RELE

7309-2-17
Inserto ad anello per chiave
dinamometrica 9x12, 17 mm

DETTAGLI PRODOTTO

e Testa intercambiabile per inserto ad anello, e Al cromo forgiato
9x12mm
e Acciaio legato ad alte prestazioni

T
m
I:l_l

Contact: info.irimo@snaeurope.com / www.irimo.com


https://www.irimo.com/it_it/inserto-ad-anello-per-chiave-dinamometrica-9x12--17-mm-7309-2-17.html
https://www.irimo.com/it_it/inserto-ad-anello-per-chiave-dinamometrica-9x12--17-mm-7309-2-17.html
https://www.irimo.com/it_it/inserto-ad-anello-per-chiave-dinamometrica-9x12--17-mm-7309-2-17.html
mailto:info.irimo@snaeurope.com
https://www.irimo.com/

ATTRIBUTI PRODOTTO

Prodotto

7309-2-17

175 mm

13 mm

27 mm

50¢g
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